vetitū gustādo: discessimus. sed ad eā necesse est vt flēndo: obediedo: visibilia p̄tēnendo atqz appetitū carnis refrēnando redeamus.

Tertiu est mysteriū mystice signatiōis: p q̄nto vitz agitō illoz m̄sē r̄ū spectat ad n̄ram sp̄ualem instructionē.

Primo itaqz dicendū est de signatiōe primo em̄ si (auri que triplex est

gnat regiā dignitatē. Nam sicut dē Breg. go. in homel. aur regi p̄gruit. Qui q̄ christum timet z honorat vt regē: aur sibi offert. Hiere x. Quis non timebit te o rex

Secundo signat verā charitatem. et hoc p̄pter triplicē similitudinē.

Prima est similitudo dignitatis. Sic em̄ aur ceterz metallis dign⁹ est z ipa oz nat z dignificat: sic charitas dignior est et excellēior ceterz virtutibz z eas ornat et dignificat. j. Loz. vij. Maior hoz est charitas.

Secda est similitudo ditatiōis. Sicut em̄ aur h̄ns in arca diues est r̄paliter: sic h̄ns charitatē diues est sp̄ual: cū habeat ip̄m deum. Aug. Aurū habens in arca diues est: deum habens in sciētia diues est.

Tertia est similitudo p̄ficiōis. Nā sic aurum p̄bat in igne: sic charitas in igne tribulatiōis. Breg. Pena interrogat siqz in aduersitate positus deum veraciter amat.

Hec ille. De hoc q̄ charitaz auro dicitur Apocal. iij. Suadeo tibi emere aurū ignitum vt locuples fias.

Tertio signat die claritatē. Breg. in homel. Auro nanqz sapia designat: Salomone attestante q̄ ait Thesaur⁹ desiderabilis req̄sct in ore sapiētis. Hec Breg. Et hec signatiō est p̄pter triplicē similitudinem.

Prima est similitudo p̄ciositaz (dinem Prover. vij. Sapiētia p̄ciosior est cūctis

Secda est similitudo speciositaz (opibz. tis. Sap. vj. Clara ē z q̄ nūqz marcescit

Tertia est similitudo delectabilis. Sap. vij. Nō habet amaritudinē cōuersatio illi⁹ zc. Aurum em̄ p̄ciosum: speciosum z delectabile ē p̄ ceterz metallis: sic sapientia vt dictum est.

Secundo dicendū est de signatiōe thurz: que est triplex

Primo signat diuinitatis christi recog

De baptismo christi Fo. XXII.

nitentem. ut patz per Gregorū in homel. Sēdo oratiōis deuotiōez. Greg. Thure qd deo icēdit viri orōnis expm̄. Ps. restante q̄ ait. Dirigat orō mea sicut incēsum in cōspectu tuo. Et h̄ ppter similitudinē in tribus. Primo in odoris inclusione. Thure em̄ est odorifer: sic orō coram deo. Apoc. v. Seniores habebāt singulī phylalas aureas plenas odoramentoꝝ q̄ sunt oratiōes sanctorū. Sēdo in odoris emissione. Thure nō emittit odorē nisi incēdat. sic nec oratio sine feruore deuotiōis et igne charitatē. i. Cor. xiiij. Si orem lingua. s. em̄: mens mea sine fructu ē. Et nota bos phus. Mystica sunt vas thure ignis: nam vase notat Dens pia: thure pces: igne supernus amor. Tertio in odoris operatione. Thure em̄ p odorē suū fugat odores fetidos. sic oratio feruens fugat fetores malitū cogitationū. Hiero. Sint tā crebre oratiōes ut oim cogitationū sagitte huiusce modi clypeo repellantur.

Tertio thure sūt diuine laudis oblationē ppter triplicē similitudinē: in odore: hōditate: et vigore. Sicut em̄ thure est odoriferū et p ipm̄ honorat deū et suo vigore fetores expellit: sic sacrificiū laudis est odoriferū deo. Ps. Deo sō iocūda sit laudatio. Per ipm̄ honorat deū. Ps. Sacrificiū laudis honorificabit me. Et vigore suo fetores tentationū euincat. Ps. Laudās in uocabo dñm et ab inimicis meis saluēro.

Tertio dicendū est de significatiōe myrrhe: que est triplex.

Primo significat mortalitatē ch̄i cō passionē: eo q̄ ut dicit Greg. Myrrha mortuorum corpora condiebantur.

Sēdo carnis mortificationē. Grego Myrrhā offerim⁹ si carnis uiciā p abstinentiā mortificam⁹. Per myrrhā nāq̄ agit ne mortua caro putrescat.

Tertio cordis amarā cōtritiōē. Myrrhā em̄ amara est. Greg. in homel. Biatū deo sacrificiū est afflictio p̄ peccatū. Ps. atre stante q̄ ait. Sacrificiū deo spūs p̄ribu lat⁹: cor p̄ritū et hūiliatū de nō despicias. Sic itaq̄ spūalē aux dñō offerim⁹ si nos metip̄os p̄ uerā obediētā subijciam⁹ sibi tanq̄ regi: eū timentes et honorātes: si charitate ferueam⁹ deus et primū amantes: si deū ueraciter agnoscam⁹ lumine uere sapientie rutilātes. Thure autē sibi offerim⁹ si eū uerū deum esse credim⁹: si oratiōi deuote insistimus: si laudib⁹ diuinis seruentiā uacamus. Myrrhā sō sibi offerim⁹ si eius passioni et morti compatimur: si carnis desideria mortificam⁹: et si de peccatis uere conerimur. Studeamus itaq̄ his mysticis munerib⁹ ch̄m adorare iam regnantem in celis quem adorauerūt magi adhuc p̄grum iacentem in terrā: qm̄ p̄ adentes adorauerūt eum: ut sic deuotiōis istoz regum facti participēs: sine etiā glie tandem mereamur esse cōsortes. Amen.

nitentem. ut patz per Gregorū in homel. Sēdo oratiōis deuotiōez. Greg. Thure qd deo icēdit viri orōnis expm̄. Ps. restante q̄ ait. Dirigat orō mea sicut incēsum in cōspectu tuo. Et h̄ ppter similitudinē in tribus. Primo in odoris inclusione. Thure em̄ est odorifer: sic orō coram deo. Apoc. v. Seniores habebāt singulī phylalas aureas plenas odoramentoꝝ q̄ sunt oratiōes sanctorū. Sēdo in odoris emissione. Thure nō emittit odorē nisi incēdat. sic nec oratio sine feruore deuotiōis et igne charitatē. i. Cor. xiiij. Si orem lingua. s. em̄: mens mea sine fructu ē. Et nota bos phus. Mystica sunt vas thure ignis: nam vase notat Dens pia: thure pces: igne supernus amor. Tertio in odoris operatione. Thure em̄ p odorē suū fugat odores fetidos. sic oratio feruens fugat fetores malitū cogitationū. Hiero. Sint tā crebre oratiōes ut oim cogitationū sagitte huiusce modi clypeo repellantur.

Tertio thure sūt diuine laudis oblationē ppter triplicē similitudinē: in odore: hōditate: et vigore. Sicut em̄ thure est odoriferū et p ipm̄ honorat deū et suo vigore fetores expellit: sic sacrificiū laudis est odoriferū deo. Ps. Deo sō iocūda sit laudatio. Per ipm̄ honorat deū. Ps. Sacrificiū laudis honorificabit me. Et vigore suo fetores tentationū euincat. Ps. Laudās in uocabo dñm et ab inimicis meis saluēro.

Tertio dicendū est de significatiōe myrrhe: que est triplex.

Primo significat mortalitatē ch̄i cō passionē: eo q̄ ut dicit Greg. Myrrha mortuorum corpora condiebantur.

Sēdo carnis mortificationē. Grego Myrrhā offerim⁹ si carnis uiciā p abstinentiā mortificam⁹. Per myrrhā nāq̄ agit ne mortua caro putrescat.

Tertio cordis amarā cōtritiōē. Myrrhā em̄ amara est. Greg. in homel. Biatū deo sacrificiū est afflictio p̄ peccatū. Ps. atre stante q̄ ait. Sacrificiū deo spūs p̄ribu lat⁹: cor p̄ritū et hūiliatū de nō despicias. Sic itaq̄ spūalē aux dñō offerim⁹ si nos metip̄os p̄ uerā obediētā subijciam⁹ sibi tanq̄ regi: eū timentes et honorātes: si charitate ferueam⁹ deus et primū amantes: si deū ueraciter agnoscam⁹ lumine uere sapientie rutilātes. Thure autē sibi offerim⁹ si eū uerū deum esse credim⁹: si oratiōi deuote insistimus: si laudib⁹ diuinis seruentiā uacamus. Myrrhā sō sibi offerim⁹ si eius passioni et morti compatimur: si carnis desideria mortificam⁹: et si de peccatis uere conerimur. Studeamus itaq̄ his mysticis munerib⁹ ch̄m adorare iam regnantem in celis quem adorauerūt magi adhuc p̄grum iacentem in terrā: qm̄ p̄ adentes adorauerūt eum: ut sic deuotiōis istoz regum facti participēs: sine etiā glie tandem mereamur esse cōsortes. Amen.

De baptismo christi Sermo in eadez festiuitate.

Venit iesus a galilea in iordanē ad Joannē ut baptizaret ab eo. Matt. iij.

In presenti sermone dixim⁹ de primo mysterio ad p̄sentem solemnitatem spectante: Hunc in hoc sermone spirāte dei gratia: de secundo mysterio dicturi sumus scz de baptismo christi in quo facta est alia apparitiō que theophania dicit⁹: ut s. dictū est. In hac autē apparitione apparuit dñs uerus saluator: uerus homo: uerus deus tricipiti testimonio.

Primū est testimoniū prophetis denūciationis.

Secundum est baptismalis ablutiō.

Tertium est signalis manifestationis.

Primū est testimoniū prophetarū de digniūciōis: uidelicet Joannis: qui dedit testimoniū de christo circa baptismū eius quantum ad

Primo quantum ad dulcedinē pietatis.

Sēdo quantum ad certitudinē hūanitatē.

Tertio quantum ad celsitudinē deitatis.

Primo quantum ad dulcedinē pietatis: eū dicebat Matt. iij. Ego baptizo uos in aq̄. Et ut dicit Grego. p̄ca sol uere nō ualebat. ipse uos baptizabit in spū sc̄o: q̄ uerū est spūs dulcedinis et pietatis. Sap. xij. Q̄ bonus: q̄ suauis ē dñe spūs tu⁹ in nobis. Et Joan. i. Ille est q̄ bapti-

Ber. de baptismali ablutione

fat. i. lauat aias. Magna pietas? dulcedo in chro q venit...
vicioz. Et ibidē: Ecce q tollit pctā mūdi.
Apo. i. Dilexit nos et lauit nos a pctis n. in sang. suo pō. Quā magna mltitudo dulcedinis de dñe. rē.

lo mō fact' aq̄s iōānes.

Secūdu ē testimoniū baptismali ablutionis? In eo em q baptizat voluit apparuit sua pietas: sua hūantias: sua diuicias qd magis apparere poterit ostendēdo res rōnes apte baptizari voluit.

Prima ē rō gratiose exēplationis

Secūda ē fructuose hūilationis

Tertia ē fructuose scitificationis

Secūdo quantū ad certitudinē humanitatis qñ dixit Jo. i. Ecce agnus dei. i. a deo missus imolandus ut hostia acceptissima: qd ei competit fm humanitatē. Dicit aut potius agnus q̄ aliud aial imolatuū ppter tres rōnes. Prima ē rō naturalis ditionis qz agnus est aial mansuetus. sic chūs Hierē. xj. Ego qñ agnus mansuetus q̄ portat ad victimā. Secūda ē rō pascalis imolationis. Agnus pascalis inter oēs figuras vere. testificatus figurabat passionem chūs: qz ille agnus erat sine macula. et pcti imolatione filij isrl liberati sunt ab egyptiaca fuitute. Sic p passionez chūs q pcti non fecit liberati sum' a fuiture diaboli. Tertia est rō figuratiu' duratiu' onis qz iuge sacrificiū qd figurabat perpetuitatē beatitudinis: fiebat de agno. sic et chūs est britudo nrā.

Tertio quantū ad celsitudinē deitatis: cū dicit Bar. ij. Quia post me ventur' ē fortior me est. qz sez hz p̄tute dicitur. cur' nō sum dign' calciamēta portare. i. sibi exhibere minimū obsequiū. Et Jo. i. hic est de q̄ dixi. Post me venit vir qm̄ me facit' qm̄ pōr me erat et ego nescie bā cum. i. q̄ntū ad deternā nāā gloriā sed ut manifestet in isrl. Propterea em ego i aq̄ baptizans. Sz q̄ misit messe mibi dixit. Sup̄ que vidētis sp̄m descēdētē et manētē sup̄ eū. i. in signo visibēti colūbe. hic est q̄ baptizat in sp̄scto. Et ego vidi. i. p̄ dico mō sp̄m descēdētē sup̄ eū: et testificā p̄hibui qz hic est filij dei. i. naturalis. Notandū aut q̄ tū dicit iōānes de chro An me facit' est sic dō intelligit: an me facit' .i. mibi placit'. Sz em chro fm deitātē pōr sit q̄ ioānes: tñ fm deitātē nō est fact'. fm hūanitatē aut chūs nō ē pōr nat' q̄ iōānes. Sz econtra. Sz dicit possit chūs plus facit' q̄ ioānes eo q̄ chūs ab initio p̄ceptiōis habuit corp' omnib' kniamētis distinctū et aiam oib' scitius et p̄tutib' p̄fectā. et sic illo